
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7625   
     onderwerp  Kadernota Vastgoed 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 31 oktober 2023,  

besluit: 
1. De Kadernota Vastgoed vast te stellen en daarmee 
2. In te zetten op de rol van accommoderende gemeente, met als drie onderliggende doelstellingen: 

a. Zakelijke benadering &transparante financiële gegevens 
b. Vergroten van flexibiliteit van de gemeentelijke vastgoedportefeuille 
c. Toekomstbestendig maken van de gemeentelijke vastgoedportefeuille 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


